
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ПРВА ЛИГА МАЖИ  
КК АКАДЕМИЈА ФМП - Скопје 

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Даниел Нацевски 026232 06-08-1995 
2 Дејан Србиновски 026230 03-02-1997 
3 Димитар Делипетров 026229 26-03-1992 
4 Александар Јовановски 026227 04-10-1998 
5 Бојан Стојаноски 026225 28-12-1996 
6 Никола Анастасовски*двојна Црн Дрим 026223 20-12-2000 
7 Методија Бешлиовски 026222 19-08-1996 
8 Мартин Шалев 026221 09-03-1996 
9 Лука Стојановски*двојна Црн Дрим 026220 04-02-2000 
10 Милош Ристовски 026703 14-04-2000 
11* Горан Главчев 027238 19-06-1993 
12     
13     
14     
15     
16     

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Роналд Цесил Харис  026234 26-12-1994 
2 Александар Лонг 026835 22-04-1996 
3 Ноа Брадфорд Блантон 026882 01-05-1996 
4 Харис  Тирон Џуморд 027233 13-11-1991 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

 
ФУНКЦИЈА 

1 Владимир 
Мирковски 

  ТРЕНЕР 

3 Филип Ѓоревски Бојан Живковиќ  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Владимир 

Петровски 
Велимир Димовски  СЛ. ПРЕТСТАВ. 

5 Ана Кафеџиска   ЛЕКАР 
6 Михајло Маноилов Аднан Надаревиќ  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
ДАТУМ: 28/02/2020 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


